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ZINACANTEPEC, 4105

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

     8,405,824.53 

        38,892.97 

(      242,669.91)

     6,869,407.13 

        97,134.03 

       242,669.91 

     7,848,048.93 

        97,134.03 

       242,669.91 

    16,253,873.46 

       136,027.00 

             0.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     16,389,900.46      8,202,047.59      8,187,852.87 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    16,253,873.46 

       136,027.00 

             0.00 

    16,389,900.46      7,209,211.07 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. DANIEL AGALLO VICENT L.C. MARIA DE JESUS SALGADO MARIN

DIRECTOR COORDINADORA  DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


